113 192113 Phạm Thành Trung 01/07/1993 Nội khoa (Da liễu)

114 192114 Nguyễn Nhật Trường 04/09/1994 Nội khoa (Da liễu)

115 192115 Nguyễn Huỳnh Hoàng Vân 25/11/1993 Nội khoa (Da liễu)

Hiện diện:

Vắng mặt:

Cán bộ coi thi 2Cán bộ coi thi 1

Ấn định danh sách có 115 (một trăm mười lăm) học viên.